
Číslo smlouvy příkazce č. 1: 897-2021-571101/1                                                                   Číslo smlouvy příkazníka: 9322106-1 

Číslo smlouvy příkazce č. 2: 03PT-004737 

 

 

DODATEK č.  1 

PŘÍKAZNÍ  SMLOUVY ze dne 13.  7 .  2021 
 

jejímž předmětem je obstarání záležitostí příkazce – výkon TDS pro stavbu 
 „Realizace SZ Velké Albrechtice – polní cesty Pv1,Pv2,Pv3,P4,Pv11 a LBK3“ 

 uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Smluvní strany: 

Příkazce č. 1: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj  

Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Pobočka Nový Jičín 

Adresa: Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín 

          

zastoupený: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj           

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj           

v technických záležitostech oprávněn jednat:   
Tel.:    
E-mail:  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 
 
 
Příkazce č. 2: 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen „ŘSD ČR“) 
Sídlo: Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Adresa: Šumavská 33, 659 99 Brno 
jednající                                                             Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno 
bankovní spojení:                                               
číslo účtu:                                                           
IČ:                                                                      65993390 
DIČ:                                                                   CZ65993390 
 
(příkazce č.1 a příkazce č.2 dále jen „příkazce“) 
 
 
a 



 
Příkazník: 
 
Jméno:                                                           ČECH-ENGINEERING, a.s. 
Sídlo:                                                              Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava-Přívoz 
zastoupený:                                                     Ing. Ladislavem Čechem ml., předsedou            

představenstva 
tel./fax:                                                              
e-mail:                                                               
ID DS:                                                              rfedjsv 
Bankovní spojení:                                             
Číslo účtu:                                                        
IČO:                                                                 25394983 
DIČ:                                                                 CZ25394983 je plátcem DPH 
Zápis v živnostenském rejstříku:                     SMO/031216/15/ŽÚPRV 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B 
vložka 1851. 
 
(dále jen „příkazník“) 
 
 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě o obstarání záležitostí příkazce – 

výkon TDS včetně investorsko-inženýrské činnosti stavby s názvem „Realizace SZ 
Velké Albrechtice – polní cesty Pv1,Pv2,Pv3,P4,Pv11 a LBK3“ (dále jen „TDS“) je  
navýšení odměny příkazníka k zajištění výkonu služby technického dozoru 
stavebníka a souvisejících investorsko-inženýrských činností nad rámec 
předpokládané doby plnění služby.  
 
 

2. Podle článku II. odst. 2.2 příkazní smlouvy byla předpokládaná doba realizace 
stavby červen 2021 – 31. 10. 2021, termín předání a převzetí díla byl po vykonání 
úspěšných závěrečných prohlídek stavby – předpoklad 31. 10. 2021. Z důvodů 
změny termínu, která nastala z objektivních důvodů bude situace řešena v souladu 
s Čl. IX a Čl. XI. této smlouvy.   
 
 
 

Čl. II. 
Rozsah a obsah předmětu plnění 

 
V článku II. Rozsah a obsah předmětu plnění, v odst. 2.2 vypustit znění: 

Předpokládaná doba realizace stavby je červen 2021 – 31. 10. 2021, termín 
předání a převzetí díla je po vykonání úspěšných závěrečných prohlídkách 
stavby – předpoklad 31. 10. 2021. Změna termínu, která může nastat z 
objektivních důvodů bude řešena v souladu s Čl. IX a Čl. XI. této smlouvy. 
 
a nahradit jej novým zněním: 



 
Předpokládaná doba realizace stavby je červen 2021 – 31. 5. 2022, termín 
předání a převzetí díla je po vykonání úspěšných závěrečných prohlídkách 
stavby – předpoklad 31. 5. 2022. Změna termínu, která může nastat z 
objektivních důvodů bude řešena v souladu s Čl. IX a Čl. XI. této smlouvy. 
 
 
 

Čl. III. 
Cena za dodatečné služby 

 
1. Cena za provedení dodatečných služeb byla stanovena objektivním posouzením 

časového navýšení výkonu služby TDS a souvisejících investorsko-inženýrských 
činností. 

Navýšení ceny za dodatečné služby činí 60 000,- Kč bez DPH. 

 

2. V článku VI. Odměna příkazníka a platební podmínky v bodě 6.1 vypustit 
znění: 

Odměna za provedení investorsko-inženýrských činností činí: 

 
Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH 

Kč Kč Kč 

Cena za TDS 475 000,- 99 750,- 574 750,- 

 
a nahradit jej novým zněním: 

Odměna za provedení investorsko-inženýrských činností: 

 
Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH 

Kč Kč Kč 

Cena za TDS 535 000,- 112 350,- 647 350,- 

 
 
 

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 

stranami. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 
uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto 
smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, 
nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo zašle správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  



2. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo zůstává v dalších 
částech beze změn. 

3. Smluvní strany si Dodatek č. 1 přečetly a souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, 
že nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
tohoto připojují své podpisy a otisky razítek. 

4. „SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve 
smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě 
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. 
Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým 
osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv 
vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě 
a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou 
a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou 

dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb.  
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.“ 

 

V Ostravě  16. 6. 2022                                          V Brně  14. 6. 2022 

Za objednatele:  

 

   

………………………………………….  …………………………………………. 

              Mgr. Dana Lišková                            Mgr. David Fiala 
           ředitelka KPÚ pro MSK                   ředitel ŘSD ČR, Závodu Brno 

  

  

V Ostravě 14. 6. 2022  

Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………………….   

Ing. Ladislav Čech ml. 

předseda představenstva 

 
 

   


